

CITY NORD, ÅRHUS ApS

**Tordenskjoldsgade 85
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 16 55 86 99

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2022

Rene Hueg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CITY NORD, ÅRHUS ApS
Tordenskjoldsgade 85
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 16 55 86 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Rene Hueg, direktør

Revision

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og drift af investeringsejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.339.781, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 14.240.880.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		944.995	589.068
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	900.000	13.000.000
Resultat før finansielle poster		1.844.995	13.589.068
Finansielle indtægter		123.075	1.231.351
Finansielle omkostninger		-780.881	-278.377
Resultat før skat		1.187.189	14.542.042
Skat af årets resultat	3	152.592	-6.300.339
Årets resultat		1.339.781	8.241.703
Foreslået udbytte		0	13.000.000
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		339.781	-4.758.297
		1.339.781	8.241.703

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Investerings ejendomme	4	36.700.000	35.800.000
Materielle anlægsaktiver		36.700.000	35.800.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	51.700	1.517.069
Finansielle anlægsaktiver		51.700	1.517.069
Anlægsaktiver i alt		36.751.700	37.317.069
Andre tilgodehavender		759	50.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	12.902.888
Tilgodehavender		759	12.952.888
Likvide beholdninger		387.634	1.605
Omsætningsaktiver i alt		388.393	12.954.493
Aktiver i alt		37.140.093	50.271.562

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		13.636.066	13.296.285
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	13.000.000
Sikringsfond		404.814	0
Egenkapital		14.240.880	26.496.285
Hensættelse til udskudt skat	7	6.160.559	5.962.559
Hensatte forpligtelser i alt		6.160.559	5.962.559
Gæld til realkreditinstitutter		15.588.903	15.301.123
Langfristede gældsforpligtelser	8	15.588.903	15.301.123
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	33.659	599.997
Banker		451.227	375.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.456
Selskabsskat		63.796	1.250.659
Anden gæld		330.394	15.000
Deposita		270.675	267.675
Kortfristede gældsforpligtelser		1.149.751	2.511.595
Gældsforpligtelser i alt		16.738.654	17.812.718
Passiver i alt		37.140.093	50.271.562
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	Sikringsfond	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	13.296.285	13.000.000	0	0	26.496.285
Betalt ordinært udbytte	0	0	-13.000.000	-1.000.000	0	-14.000.000
Årets resultat	0	339.781	0	1.000.000	404.814	1.744.595
Egenkapital 31. december 2021	200.000	13.636.066	0	0	404.814	14.240.880

Noter

1 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 51.700. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 18.075

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af ændret afkastkrav	<u>900.000</u>	<u>13.000.000</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>900.000</u>	<u>13.000.000</u>
	<u>900.000</u>	<u>13.000.000</u>
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	108.284	339.460
Årets udskudte skat	198.000	5.962.559
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-458.876</u>	<u>-1.680</u>
	<u>-152.592</u>	<u>6.300.339</u>

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2021	8.697.461
Kostpris 31. december 2021	8.697.461
Værdireguleringer 1. januar 2021	27.102.539
Årets værdireguleringer	900.000
Værdireguleringer 31. december 2021	28.002.539
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	36.700.000

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Virksomheden anvender normalindtjeningsmetoden for fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendomme.

Fastsættelse af dagsværdien på ejendommen er baseret på en forventet nettoleje på t.kr. 1.101 og en afkastprocent på 3,00. Afkastprocenten er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad. herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand, ved fastsæggelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2021	709.238
Tilgang i årets løb	31.670
Afgang i årets løb	-1.519.263
Kostpris 31. december 2021	-778.355
Nedskrivninger 1. januar 2021	-807.831
Årets nedskrivninger	-53.894
Ned- og afskrivninger af aktuarmæssige gevinster (tab)	31.670
Nedskrivninger 31. december 2021	-830.055
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	51.700

	2021 kr.	2020 kr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	12.902.888

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	0	12.902.888
Rentefod (%)	10,05%	10,05%

Kapitalejerlån primo er renteberegnet i frem til udlodning af fordring 24/2 -2021.

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	6.160.559	5.962.559
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	6.160.559	5.962.559
 Materielle anlægsaktiver	 6.160.559	 5.962.559
	6.160.559	5.962.559

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	15.901.120	15.622.562	33.659	15.046.531
	15.901.120	15.622.562	33.659	15.046.531

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 15.623, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 36.700.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rene Hueg

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-145617327691

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 11:07:12

Underskrevet med NemID

NEM ID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor

På vegne af Skov Revision

RID: 63893338

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 11:07:50

Underskrevet med NemID

NEM ID

Rene Hueg

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-145617327691

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 11:10:41

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: a15b5eqzzrp247949357

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.